
T.C.
KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI 

İZMİR 2 NUMARALI KÜLTÜR VARLIKLARINI 
KORUMA BÖLGE KURULU 

KARAR

TOPLANTI TARİHİ VE NO : 10.01.2019-436 

KARAR TARİHİ VE NO : 10.01.2019-10639

İzmir ili, Kemalpaşa ilçesi, Yukarıkızılca Mahallesi, Belağzı Mevkiinde bulunan alanın 2863 sayılı 
yasa kapsamında Arkeolojik sit niteliği taşıması nedeniyle taşınmazın tesciline ilişkin Kurul Müdürlüğü 
uzmanlarınca 2863 sayılı yasanın 7. maddesi kapsamında gerekli işlemlerin yapılarak hazırlanacak bilgi ve 
belgelerin Koruma bölge kuruluna iletilmesi talebine ilişkin İzmir 2 Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma 
Bölge Kurulunun 09.11.2018 tarihli ve 10427 sayılı kurul karan, İzmir 2 Numaralı Kültür Varlıklarını 
Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğünün 18.10.2018 tarihli ve E.846920 sayılı yazısı ve eki kurum görüşü 
haritası; 2863 sayılı Kanunun 7. Maddesi gereği iletilen kurum görüşleri; Kurul Müdürlüğü uzmanlarınca 
hazırlanan 09.01.2019 tarihli ve 12992 sayı ile kayıtlı rapor okundu, ekleri incelendi, yapılan görüşmeler 
sonunda;

İzmir ili, Kemalpaşa ilçesi, Yukarıkızılca Mahallesi Belağzı Mevkiinde bulunan alanın kararımız 
eki 1/5000 ölçekli kadastral pafta üzerinde işaretlendiği şekli ile “ Belağzı Geç Roma Dönemi Kırsal 
Yerleşim Alanı “ adı ile 3. (üçüncü) Derece Arkeolojik sit olarak tescil edilmesine, ekli tescil fişinin uygun 
olduğuna karar verildi.

35.09/1031
Toplantı Yeri 

İZMİR
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TOPLANTI TARİHİ VE NO : 10.01.2019-436 

KARAR TARİHİ VE NO 10.01.2019-10640

İzmir ili, Kemalpaşa ilçesi, Yukankızılca Mahallesi, Belağzı Mevkiinde bulunan İzmir2 
Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun 10.01.2019 tarihli ve 10639 sayılı karan ile 
3. (üçüncü) Derece Arkeolojik Sit olarak tescillenen alana ilişkin Geçiş Dönemi Koruma Esasları 
ve Kullanma Koşullarının belirlenmesi gerektiğine ilişkin Kurul Müdürlüğü uzmanlarınca 
hazırlanan 09.01.2019 tarihli ve 12992 sayı ile kayıtlı rapor okundu, ekleri incelendi, yapılan 
görüşmeler sonunda;

İzmir ili, Kemalpaşa ilçesi, Yukankızılca Mahallesi Belağzı Mevkiinde bulunan ve İzmir 
2 Numaralı Kültür Varlıklannı Koruma Bölge Kurulunun 10.01.2019 tarihli ve 10639 sayılı kararı 
ile 3. (üçüncü) Derece Arkeolojik Sit olarak tescillenen alanda yer alan taşınmazlara ilişkin 
Geçiş Dönemi Koruma Esaslan ve Kullanma Koşullannın:

III (üçüncü) Derece Arkeolojik sit sınırlannda 
-Üst ölçekli plan kararlarına ve 3194 sayılı imar kanunu mevzuatına aykırı olmamak koşuluyla; 

alana ilişkin fiziki ve inşai müdahale gerektiren her türlü talep, Koruma Bölge Kurulunda 
değerlendirilir. Koruma Bölge Kurulunca uygun görülmesi halinde; Kültür ve Tabiat Varlıklarını 
Koruma Yüksek Kurulu’nun 05.11.1999 tarihli ve 658 sayılı ilke kararı kapsamında Müze 
Müdürlüğünce sondaj kazısı yapılarak sondaj kazısı sonuçları Koruma Bölge Kuruluna iletilir. 
Sondaj kazıları sonucunda herhangi bir buluntuya rastlanılmaması halinde, uygulama Koruma 
Bölge Kurulu izni ile gerçekleştirilebilir.
-Taş, toprak, kum vb. alınamaz, kireç, taş, tuğla, mermer, kum, maden vb. ocakları açılamaz, 

toprak, cüruf, çöp, sanayi atığı ve benzeri malzeme dökülemez. ”  olarak belirlenmesine,
648 sayılı KHK ile 5226-3386 sayılı Kanun ile değişik 2863 sayılı Yasanın 17. maddesi 

gereği hazırlanacak koruma amaçlı imar planının değerlendirilmek üzere Kurulumuza iletilmesine 
karar verildi.

35.09/1031
Toplantı Yeri 

İZMİR



A V R U P A  K O N S E Y ! ENVANTER NO

HARİTA NO

Kemalpaşa MAHALLE - KOY 
VEYA MEVKİİ: Yukarı Kızılca Mahallesi KADASTRO 

PAFTA :
PARSEL

Kırsal Yerleşim alanı (Antik çiftlik yerleşmesi)

88,89,94 
bolümü

GENEL TANIM : Kemalpaşa Torbalı karayolu üzerinde doğuda, karabel Hitit kaya kabartmasının yaklaşık 1 km kuzeyinde Kurudere Nazarköy ve 
mahallelerinin kesişim noktasında devlet yolunun da geçişinin sağlandığı ovalık alanda yer almaktadır. Alanın yol kısmında kalan küçük bir bölümü 
kamulaştırma sahasında kalmalıdır
ŞİMDİKİ TEHLİKELER Kaçak Kazılar -  Karayolu bakım onarım genişletme vb. faaliyetleri

ŞİMDİKİ DURUM Tarla
SIT POTANSİYELİ 3. (üçüncü) derece Arkeolojik Sit

ŞİMDİKİ KORUMA Yok.

ÖNERİLEN KORUMA İlgili yerel yönetim ve güvenlik birimince alanın sık sık kontrolünün yapılması ve yerel halkın konuya 
: ilişkin bilgilendirilmesi ayrıca karayollarınca yol kamulaştırma sahasının sit sınırları içerisinde kalan

bölümlerinde yapılacak her türlü uygulamanın koruma bölge kurulu izni ile yapılması korumaya 
ilişkin ivedilikle alınması gereken önlemlerdir, e

YAYIN DİZİSİ

KORUMA DERECESİ

HAZIRLAYANLAR __/...J2019
Tolga KOPARAL
Arkeolog
Berrin KAYA
K ültür ve Turizm Uzmanı
(Şehir Plancısı)

KONTROL EDEN 
Fuat K E S K İN  
M üdür V.

KORUMA KURULU KARARLARI

GÖZLEMLER: alan içerisinde 2,2* 1,5 m ölçülerinde 0.75 m derinliğine bir kaçak kazı çukuru açılmış ve geçroma 
dönemine tarihlenebilecek bir mezara ait yan duvar sırası ve kapama plaka taşı açığa çıkarıldığı tespit
edilmiştir. Yüzeyde yoğun olarak Roma ve Geç Roma Dönemine tarihlenebilecek seramik parçalan; yine aynı REViZY0N-----------------
dönem özellikleri arz eden çatı kiremidi ve günlük kullanım kaplarına ait parçalara rastlanılmıştır. Yüzeyde korum a KURULU ONAYI
seçilebilen belirgin bir mimari buluntu bulunmamaktadır. Bu nedenle alan bölgede yer alan ve aynı döneme
tarihlenebilecek kırsal yerleşme örneği ile ilişkilendirilebilecek bir çiftlik yerleşmesi olarak
değerlendirilmelidir. Atölye, çiftlik ve köylerden oluşan bu kırsal yerleşimlerin varlığı bölgenin Antik Çağ
ekonomisinde tarımsal üretimin önemli bir rol oynadığına ve üretime yönelik farklı modellere işaret etmesi
nedeni ile önem kazanmaktadır, söz konusu kırsal yerleşim alanı ile ilişkilendirilebilecek antik yerleşim
merkezi Nymphaion olmalıdır. Bugüne kadar, söz konusu bölgede kırsal yerleşimler ve tarihi-coğrafya üzerine
az sayıda çalışmanın yapılmış olması, buna karşın yerleşim düzenlemesi konusunda yapılan çalışmaların
olmaması, çiftliklerin bölgesel bir organizasyon ve yerleşim düzenlemesinin varlığı hakkında sağlayacağı
verilerin ele alınmasını zorunlu kıldığından söz konusu yerleşmelerin korunması gerekmektedir._________________________________

HARİTALAR
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